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ÖNSÖZ

Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Proje Uygulama Merkezi tarafından, sosyal 

sorumluluk projeleri adı altında desteklenen 619138B4EA875 kodlu araştırma projesi  

“Küçük Eller Büyük Resimler“ isimli proje Oltu Mehmet Akif İlköğretim Okulu 

öğrencilerine baskı resim sanatının öğretilmesi amacıyla tasarlanmış ve uygulanmıştır. 

Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimine projemize vermiş̧ 

olduğu destekten dolayı teşekkür ederim.  

 
Öğr. Gör. Ferdi AYAZ 

Atatürk Üniversitesi Oltu Meslek Yüksekokulu 
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Özet 

Oltu ve çevresinde bulunan ilköğretim çağındaki çocuklar ile şehirde yaşayan çocuklar 

arasındaki imkan farklılıklarının en aza indirilmesi, çocukların sanatla ilgili 

yeteneklerinin geliştirilmesi için baskı resim sanatını uygulamalı olarak yapmalarını 

sağlayacak malzemeler temin edilerek çocuklara ulaştırılması amaçlanmıştır. Oltu 

Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri Mehmet Akif Ersoy İlköğretim okulu öğrencilerinin 

beraber çalışması ve iki farklı yaş grubunun bir araya gelmesi hem kaynaşma hem de 

iletişim açısından katkı sağlamaktadır. Yapılan çalışmanın çocuklar üzerindeki sanata 

olan ilgilerinin artırılması sağlanacaktır. 

Anahtar Kelimeler: Baskı Resim, sanat, tasarım. 
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Abstrack 

It is aimed to provide materials that will enable them to practice the art of 

printmaking in order to minimize the differences in opportunities between primary 

school children in Oltu and its surroundings and those living in the city, and to 

develop their artistic skills, and to deliver them to the children. Oltu Vocational School 

Students Mehmet Akif Ersoy Primary school students working together and the 

coming together of two different age groups contribute both in terms of cohesion 

and communication. It will be ensured that the work done will increase children's 

interest in art. 

Keywords: Printmaking, art, design. 
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1. GİRİŞ 

  

Bu projenin amacı eğitimin hayatımızdaki etkisinin çok yoğun olarak hissedildiği bu 

dönemlerde pandemi sebebiyle uzun zaman eğitimden eksik kalan ve sosyal 

yaşamdan uzaklaşan çocuklarımıza farklı bir etkinlik oluşturma ve bunu yaparken de 

hem çocukları eğlendirerek hem de çocukların sanata olan ilgilerinin artırılması 

amaçlanmaktadır. Proje kapsamında üniversitemizin destekleriyle çocuklar için baskı 

resim sanatı uygulaması yapmak amacıyla gerekli materyaller sağlanmıştır. Projemizi 

gerçekleştirdiğimiz Oltu Mehmet Akif Ersoy İlköğretim okulu öğrencilerini Oltu 

Meslek Yüksekokulu Baskı atölyesine götürerek baskı resim sanatı uygulaması 

yapılmıştır. 
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2. BULGULAR 

Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Proje Uygulama Merkezi tarafından, sosyal 

sorumluluk projeleri adı altında desteklenen “Küçük Eller Büyük Resimler“ isimli 

proje seçili İlköğretim okuluyla beraber Oltu Meslek Yüksekokulu Baskı atölyesine 

baskı resim uygulaması yapılarak projemiz uygulanmış, çocukların rasim sanatının bir 

kolu olan baskı resim tekniklerinin öğretilmesiyle konu ile ilgili yeterli derecede  

yetkinlik  kazanmaları adına öğrencilerin etkin katılımı sağlanmıştır. 
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3. METERYAL VE YÖNTEM 

Bu projeyle birlikte proje kapsamında alınan baskı resim malzemeleri yardımı ile Oltu 

Meslek Yüksekokulu Baskı atölyesinde baskı resim tekniğinin öğrencilere anlatılarak 

Bu teknik hakkında uygulama yeteneklerinin geliştirilmesi adına çeşitli portreler 

seçilerek öğrencilerin bu portre çalışmalarının baskısının yapılması sağlanmıştır. 
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4.TARTIŞMA VE SONUÇ 

Yapılan proje kapsamında proje çıktılarının kısa ve uzun vade olarak farklı sonuçlar 

içermesi beklenmektedir. Kısa vadede çocuklarımızın sanata olan ilgilerinin artırılması 

uzun vadede ise yapılan uygulamanın vermiş olduğu etki ile sanat disiplinlerine karşı 

seçiciliğin oluşturularak bellirli sanat alanları üzerine yoğunlaşılması ve bu dallarda 

yeteneklerinin ayrıştırılmasıyla birlikte projenin asıl hedeflerine ulaşması sağlanacaktır. 

Öğrencilerin baskı sanatına olan ilgileri artırılarak sanatın diğer kavramları üzerine 

düşünmeleri sağlanacak aynı zamanda resim, heykal, el sanatları, renk, biçim, 

perspektif gibi sanat kavramlarına olan bakış açıları güçlendirilecektir. Proje başarıyla 

tamamlanmış ve uygulanmıştır. 
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5. FOTOĞRAFLAR 

 
 

 

Şekil 1. Proje uygulama sınıfı. 
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Şekil 2. Proje uygulama sınıfı. 
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Şekil 3. Proje uygulama sınıfı. 
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Şekil 4. Proje uygulama sınıfı. 
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Şekil 5. Proje uygulama sınıfı. 
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Proje aşağıdaki internet sitelerinde haber olarak yapılmıştır. 

 

https://z-upload.facebook.com/oltumedya/posts/2180841515387502 

 


